PORTARIA N.º 335, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no item 10.6 do Edital de Concurso
Público n.º 001/2014, RESOLVE

Art. 1.º COMUNICAR que após convocados através de Editais de
Convocação abaixo relacionados, para nomeação em Cargo de Provimento Efetivo, através
do Concurso Público n.º 001/2014, sob regime Estatutário, nos termos da Lei
Complementar nº 003/2006, os candidatos abaixo relacionados, NÃO COMPARECERAM
dentro do prazo estipulado pelos respectivos Editais.

Edital de
Convocação

Publicação Cargo / Função Candidato Convocado

029/2015 11/08/2015 e
12/08/2015

Colaborador Auxiliar II –
Vigia/Serviços Gerais

João Valmir Amorim Pinto

030/2015 17/08/2015 e
18/08/2015

Colaborador de Execução II
– Fiscal de Posturas

Diego Alesander Kappes

031/2015 24/08/2015 e
25/08/2015

Educador Infantil Maria Tania Bertolini

035/2015 24/09/2015 e
25/09/2015

Colaborador em Saúde –
Agente Comunitário de
Saúde

Davi Cezar Pereira

Art. 2.º COMUNICAR ainda que o candidato abaixo relacionado
COMPARECEU EM TEMPO HÁBIL, porém não cumpriu com a apresentação dos
documentos de habilitação exigidos para o cargo, nos termo do Edital do Concurso Público
n.º 001/2014, sendo:

Edital de
Convocação

Publicação Cargo Candidato Convocado

031/2015 24/08/2015 e
25/08/2015

Educador Infantil Bárbara Luana Piasi

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 14 de outubro de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município